
VPSHX000QOK2
č..i. VPŠHJ101-]6/20|4-BR-SM

SMLOUVA
o nájmu nebytových prostor

uzavřená ve smyslu zák Č. 89/2012 Sb občanského zákoníku v platném znění
m e Z i

i) Česká repubhka - VyŠŠÍ poiicejnI Škofa a Střední poIicejnÍ Škola MV v Holešově
se sÍcllem uf. Zšínská Č. 991, 769 01, Holešov
zastoupená: ředitelem Školy
IČO: 64422402
Bankovní spojení: ČNB brno
ČÍslo úČtu:
Tel/FAX:
(dále jen ,,pronajímatel")

a

2) Karlova pekárna s. r. o.
se sídlem Brněnská 158, 667 OZ Židlochovice
zastoupená jednatelem společnosti
Identifikační číslo: OO568á3ľ
DIČ: CZOO568ä31
Bankovní spojení: Volksbank CZ, a. s., centrála Brno
ČÍSĹO účtu:
Tel/FAX:
(dále jen ,,nájemce")

L

Předmět a účeI nájmu

l) Pronajímatel na základě zřizovací listiny vydané dne 3. prosince 1993, ve znění dodatku Č. 1, 2, 3,
4, 5, 6 a 7 je příslušný hospodařit s majetkeni České republiky, kterým jsou nebytové prostory na
budově ,,E, F" (738/32), nacházejÍcÍ se v areálu pronajíniatele, na adrese Horní 21, Brno a tyto
přenechává nájemci 1( užívání. jedná se o nebytové prostory s prodejní, skladovou a ostatní plochou
o celkové výměře 120,35 m2, situované v přízemitéto budovy (dále jen ,,pronajaté prostory").

2) Pronajímatel dává nájemci do nájmu pronajaté prostory uvedené v odst. l), včetně předmětů
s nimi pevně spojenými a zapůjčeného movitého majetku (uvedeného v příloze č. 2), 1( provozováni
činnosti dle Živnostenského listu ev. Č. 370300-137886 (předmět podnikání - hostinská činnost
a Živnostenského listu cv. Č. 370306-60774 (předmět podnikáni - obchodní Činnost) oba vydané
Městským úřadem Židlochovice, odborem obecní živnostenský úřad, a dle výpisu z obchodního
rejstříku (kopie dokladů viz přiloha č. 3), k zajištěni provozu prodejny s prodejem:
- teplých a studených jednodenních jednoduchých jídel,
- základního sortimentu potravin,
- drobného drogistického zboží,
- drobného papírenského zboží,
- sortimentu ovoce, případně zeleniny,
- dalšího zboží, na kterém se smluvní strany dohodnou,
s výjimkou jakéhokoliv druhu alkoholických nápojů a tabákových výrobků.

3) Nájemce se zavazuje užívat pronajaté prostory a zapůjčený majetek v souladu se smlouvou
o nájmu nebytových prostor a platit nájemné i úhradu za služby poskytované pronajImatelem, a to
vše za podmínek, které jsou ve smlouvě o nájmu nebytových prostor uvedeny.



n.
výše nájemného a úhrada za sfužby

l) Měsíčnívýše nájemného za užíváni pronajatých prostor je stanovena smluvně a Činí: 1.002,92 KČ
(bez DPH 21%).
Smluvní roční cena za pronájem prostor činí12.035 KČ bez DPH 21% a 14.562,00 KČ včetně DPH 21%.
Smluvní čtvrtletní cena za pronájem prostor Činí 3.009,00 KČ bez DPH 21% (po zaokrouhlení)
a 3.641,00 KČ včetně DPH 21% (po zaokrouhlení).
2) Případná úprava výše nájemného bude stanovena písemnými dodatky k této smlouvě a jejich
platnost a účinnost nastane dnem podpisu těchto dodatků smluvními stranami.
3) výše úhrady za služby s užíváním pronajatých prostor a zapůjčený movitý majetek (příloha Č.1
a Č. 2) Činí:
a) za spotřebu elektrické energie bude fakturována čtvrtletně, zpětně za uplynulé čtvrtletí, podle

skutečné spotřeby na základě odečtu z instalovaného podružného elektroměru.
b) za vodné a stočné bude fakturována čtvrtletně, zpětně za uplynulé čtvrtletí, podle skutečné

spoti'eby na základě odečtu z instalovaného podružného vodoměru.
C) za vytápění předmětu pronájmu o výměře 120,35 m' a za odběr TÚV bude fakturována

čtvrtletně, zpětně za uplynulé čtvrtletí, podle výpočtu uvedeného v příloze č. 1, která je
nedílnou součásti této smlouvy. Fakturovat se budou skutečně vynaložené náklady centrálni
plynové kotelny za fakturační období přepočtené na 1 m' celkově vytápěné plochy.

d) za zapůjčený majetek bude fakturována čtvrtletně, zpětně za uplynulé čtvrtletí, v souladu
s ČI. lV. této smlouvy ve výši 785 KČ (Částka bude stanovena dle rozsahu zapůjčeného movitého
majetku uvedeného v příloze č. 2).

e) za odvoz |(omuná|ního odpadu bude fakturována v čtvrtletních splátkách paušálně ve výši
1.260,00 Kč

Rekapitulace celkové výše úhrady nájemného včetně DPH
Celková výše čtvrtletní úhrady nájemného Činí: 3.641,00 KČ
Celková výše čtvrletnI úhrady za majetek a služby včetně DPH/dle bodu d), e)/:

2.045,00 KČ
4) zvýšeni poplatků za elektrickou energii, plyn, vodu a odvoz odpadků, bude zapracováno do
poplatků za služby v ton"i měsíci, kdy o zvýšení poplatků bylo rozhodnuto.

FEL
Způsob a spĹatnost nájemného a služeb

l) Nájemné pronajatých prostor a úhrady za služby s tím spojené budou placeny nájemcem zpětně
za uplynulé čtvrtletí na základě faktur, které vystaví pronajImatel a doručí nájemci.
2) Faktury jsou splatné nejpozději do 14 dnů ode dne jejich převzetí nájemcem.

3) Pro případ neuhrazení faktury v dohodnuté lhůtě je sjednán úrok z prodlení ve výši 0,05 %
z fakturované částky za každý den prodlenls úhradou faktury.

iv.
Úhrada za uŽívání zapíijčeného majetku (jen v případě zájmu

o pronájem movitého majetku)

l) Pronajímatel zapůjčuje nájemci majetek (dále jen ,,zapůjčený majetek"), který vlastní, podle
písemného požadavku nájemce. Nájemce použije zapůjčený majetek výhradně k plnění předmětu
a účelu této smlouvy.
2) zapůjčený majetek, který je součástí vybavení pronajatých prostor s finančními částkami za které
je majetek pronajímán je nedílnou součástitéto smlouvy (přIloha Č.2).

- 2 -



3) Údržbu a opravy zapůjčeného majetku (příloha č. 2) zajišťuje pronajimatel. Náklady na opravu
přitom nesmí přesáhnout Částku, kdy je již oprava nerentabilní. Pronajímatel v tomto případě nemá
povinnost nahradit nefunkční majetek novým majetkem obdobného charakteru.

4) Úhrada za zapůjčený majetek je splatná ve čtvrletnich splátkách a poukázána na účet
pronajImatele.

5) Při ukončení smluvního vztahu v průběhu zúčtovaného období budou úhrady za zapůjčený
majetek vypořádány poměrnou části příslušné sazby.

6) Při nezaplaceni sjednané částky v dohodnutém termínu je sjednán úrok z prodlenI ve výši 0,05 % z
nezaplacené částky za každý den prodlenís úhradou.

7) Závady na zapůjčeném majetku, které znemožňuji nebo bránív jeho užívání mohou být důvodem
pro snÍženÍ úhrady za zapůjčený majetek, pokud o to nájemce písemně požádá pronajímatele.

V.
Doba nájmu

l) Doba nájrnu nebytových prostor a zapůjčeného majetku se sjednává na dobu určitou v délce
jednoho roku - od 1. července 2014 do 30. června 2015. Doba nájmu se přerušuje po dobu
celoškolské dovolené za podmínky, že v této době nebude nájemce nebytový prostor užívat ke své
činnosti. Termin konáni celoškolské dovolené oznámi pronajímatel nájemci nejméně 10 dní předem.

2) Doba trvání nájmu se bude prodlužovat vždy o jeden rok, pokud jedna ze smluvních stran písemně
nesdělí nejpozději 3 měsíce před uplynutím doby nájmu, druhé smluvní straně, že nemá v úmyslu
dobu trvání nájmu prodloužit.

3) Smlouvu o nájmu nebytových prostor je možné vypovědět pokud:
a) nájemce užívá nebytový prostorv rozporu se smlouvou;
b) nájemce je o vÍce než jeden měsíc v prodlenís placením nájemného nebo úhrady za služby, jejichž
poskytováni je spojeno s nájmem;
c) nájemce nebo osoby, které s ním užívají nebytový prostor, přes písemné upozornění hrubě
porušují klid nebo pořáclek;
d) bylo rozhodnuto o odstranění stavby nebo o změnách stavby, jež brání užÍvání nebytového
prostoru;
e) nájemce přenechá nebytový prostor nebo jeho část do podnájmu bez souhlasu pronajimatele;
f) nájemce změnil v provozovně předmět podnikání bez předchozího souhlasu pronajimatele
g) ztratí nájenice způsobilost k provozování činnosti, pro kterou si nebytový prostor najal;
h) nebytový prostor se stane bez zavinění nájemce nezpůsobilý ke smluvenému užÍvánj;
i) pronajimatel porušuje své povinnosti vyplývající ze smluvního vztahu.
výpovědrň doba je 1 měsíc a počne běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi
druhé smluvní straně.

4) Pronajimatel si dále pro sebe vyhrazuje právo kdykoliv od této smlouvy odstoupit, pokud ze strany
nájemce dojde k porušeni dalších povinností vyp|ývajÍcÍch z obsahu této smlouvy, nebo dojde ke
změnám u pronajimatele v dispozicích práva hospodařenís předmětem nájmu.

5) Smlouvu o nájmu je možné vypovědět písemnou výpovědi s výpovědní lhůtou 3 měsíců. Písemná
výpověď' musí být doručena druhému účastníku smlouvy. výpovědní lhůta počne běžet od prvního
dne v měsíci nás|edujícího po doručenívýpovědi druhé smluvnistraně.

- .J -



VE.

Jiná ujednání

l) Prostory uvedené v předmětu nájmu budou užívány výlučně v souladu s účelem nájmu uvedeným
v ČI. l. této smlouvy. Odevzdání a převzetí mÍstnostÍ včetně předmětů s nimi pevně spojených
a zapůjčeného majetku uvedeného v příloze č. 2 bude provedeno předávacím protokolem
s podpiseni obou smluvních stran, který tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2) Nájemce byl seznámen s technickým stavem pronajatých prostor, včetně předmětů s nimi pevně
spojenými a s tlm souvisejícího zapůjčeného movitého majetku uvedeného v příloze č. 2.

3) Závady uvedené v předávacím protokolu bude pronajknatel povinen odstranit v terminu, který si
obě smluvní strany dohodnou.

4) Neodstraněné závady, případně závady ztěžující výkon činnosti stanovené v předmětu nájmu,
budou důvodem pro snížení částky určené na nájem.

S) Nájemce není oprávněn předmět smlouvy a zapůjčený majetek dále pronajímat třetím osobám
nebo zapůjčený majetek přemisťovat mimo areál pronajímatele.

6) Nájemce se zavazuje:

a) po dohodě s pronajImatelem dodržovat stanovenou provozní dobu k poskytováni služeb, vhodnou
předevšÍn1 pro zaměstnance pronajimatele, Policie ČR a MV,

b) užívat pronajaté nebytové prostory v souladu s touto smlouvou a obvyklým způsobem,

c) dodržovat bezpečnostní, protipožární, hygienické a jiné obecně závazné předpisy, a v této věci se
řídit pokyny pronajímatele, nebo jeho odborných pracovníků, (správce objektu, bezpečnostní,
revizní, požárnítechnici ap.)

d) vlastními silami zabezpečovat a hradit náklady spojené s obvyklým udržováním pronajatých
prostor jako je např. čistota a pořádek,

e) neprovádět žádné stavební úpravy bez předchozího písemného souhlasu pronajImatele,

f) platit včas a řádně nájemné za pronajaté prostory, úhrady za služby spojené s užíváním
pronajatých prostor a úhrady za zapůjčený majetek,

g) strpět kontrolu pronajatých prostor pronajímatelem prováděných za účelem plnění úkolů správce
objektu, bezpečnostního, revizního, požárního a stavebního technika jakož i přIslušného
majetkového kompetenta odpovědného za zapůjčený majetek,

h) dodržovat hygienická, bezpečnostní a protipožární opatřeni,

i) hradit škody vzniklé zaviněným jednáním na pronajatém majetku,

j) při ukončení činnosti a tohoto smluvniho vztahu uvést předmět smlouvy na vlastní náklady do
původního stavu, mimo pronajImatelem odsouhlasených úprav, nebude-li při uvolnění předmětu
smlouvy a jejího zrušení oběma účastníky dohodnuto jinak,

k) odevzdat zapůjčený majetek v množství a stavu, ve kterém byl zapůjčen s přihlédnutím
k běžnému opotřebeni, pokud jej pro svoji činnost nepotřebuje nebo při skončení smluvního vztahu
a to píseninou formou pronajímateli.

7) Pronajímatel se zavazuje:

a) předat nájemci pronajatý majetek ve stavu způsobilém k smluvenému užívání,

b) zabezpečovat řádné plnění služeb, jejichž poskytování je s užíváním nebytových prostor spojeno,

C) reagovat na oprávněné požadavky nájemce,

d) umožnit nájemci a jeho zaměstnancům volný vjezd a výjezd z areálu pronajímatele,

-4 -



e) vybavit pronajatý prostor telefonnIm přístrojem pro zabezpečeníte|efonnÍhc) styku v ránici školy,

f) provádět revize elektrorozvodů, hromosvodů a požárního zařIzení a tyto hraclit ze svého rozpočtu,

g) zdržet se veškerého jednání, které by bránilo nebo omezovalo užÍvacÍ právo nájemce. Pokud bude
muset taková opatření přijmout, zavazuje se jejich rozsah předem nájemci oznámit a minimalizovat
jejich dopad na něj na nejkratší nutnou dobu.

VZL

Závěrečná ujednání

l) Tato smlouva, pokud v ní není stanoveno jinak, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

2) Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy a že tato smlouva byla sepsána dle
jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tisni či za nápadně nevýhodných podmínek.

3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu sm|uvnÍnji strananii.

4) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1.7.2014.

5) Tuto smlouvu podepisuji účastníci na důkaz souhlasu s jejím obsahem.

6) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních stejné právní závaznosti, přičemž nájenice obdrží
jedno vyhotoveni a pronajknatel dvě vyhotovení.

7) Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou prováděny písemnou formou postupně číslovaných
dodatků, po odsouh|asenl oběma sm|uvnÍnji stranami se stanou součástí této snilouvy.

Přílohy smDouvy:

Příloha č. 1 Kalkulace ceny za vytápění pronajatých prostor za měsíc,

Příloha č. 2 Seznam zapůjčeného majetku.

Příloha Č. 3 Doklad prokazljjÍcÍoprávněni k podnikáni.

V Holešově dne 25. 6. 2014

nájemce

VyššÍp0licejRišk0laaSlřednÍp0licejnišl(0|a
Ministerstva vnitra v Hoiešově
Zlínská 991, 769 01 Holešov

-50-

.,.

I
I

' pronajimatel

- 5 -



Příloha č. 1 k č. j. VPŠH-1101-16/2014-BR-SM

¶Ú' V

PRELOČ=& Cd íl
sMouvě (ď nájmu nebyťových

uzavřená ve šmýdu zák.č. 89j2oz2 Sb. občanského zákoníku v pBaEném znění

m e Z

Z) Česká repubhka - Vyšší poHcejní škofa a Střední pdicejní škola MV v Ftdešově
se sídfem uL Zfínská Č. 991, 769 OF, Holešov
zastoupená: ředNdem Školy
EČO: 64422402
Bankovní spojení: ČNB brno
Číslo účtu:
EdjFAx:
(dáie jen ,,pronajimatd")

a
2) Karlova pekárna s. r. Ch

se sÍd]em Brněnská 258, 667 OZ žid§ochovice
zastoupená
Identifikační číslo: 00568432
DEČ:CZOO5(58É31
Bankovní spojení: Volksbank CZ, a. s., centrála Brno
ČÍSĹO účťu:
Te!jFAx:
(dále jen ,,nájemce")

CČ2ň\i¶ za vvtá@ěňí @řonaia'äŕch @řosÉO6" na budově E,F

za čEvmeú období)

Příprava tepla a ohřev vody budova "E, F" - Kantýna
Celková vyEápěná plocha v budově E, F dle údajů z energetického auiiEu- 10 168 m'

1 Vytápěná plocha užívaná provozovatelem - budova E, F 120,35 m2
2 Celková spotřeba zenlnÍho plynu za fakturační období - kotelna E, F kWh
3 Celková započitatelná otopná plocha 10 168 m'
4· Cena 1 kVVh za fakturační období (dále jen "FO") kč
5 Celkové náklady na zemní plyn ve FO (ŕ. 2 x ř. 4) KČ
6 Celková spotřeba v GJ ve FO (celk.spotř.x výhř.x účin.) - (ř.2X0,0036X0,85) GJ
7 Cena za GJ (ŕ. 5 ř. 6) KČ
8 Cena za m2 vytápěné plochy včetně ohřevu vody (ŕ. 5:č 3) Kč
9 Náklady na vytápění a přípravu TUV (ŕ. 1 x ř. 8) Kč

V Holešově dne 2X 6. 2014 W

c

l' pronajImatel

Vyššipdicejníškola a Střední poIicejniškda
Ministerstva vnitra v Holešově
Zlínská 991, 769 01 Holešov

-50-

- 6-



Příloha č. 2 k č. j. VPŠH-1101-16/2014-BR-SM

PŘĹLOHA ČR
ke smůouvě o nájmu nebyEcóvých prostor

uzavřená ve smysůu zák. č. 89,ľ2OZ2 Sb. občanského zákoníku v pBatném znění

m e Z i

i) Česká republika - Vyšší policejní Škda a Střední poBicejni škofa MV v Hotešově
se sÍdfem ui. ZHnská Č. 991, 769 OZ, Holešov
zasEoupená: ředitefem školy vrchním radou
IČO: 64422402
Bankovní spojení: ČNB BR%O
ČMo účEu:
Ee§/FAX:
(dále jen ,,pronajímaEeř')

a
2) Kadova pekárna s. r. cl

se sIcňem Brněnská 258, 667 OF židiochovice
zasEoupená
Fdenůfikační číslo: 005684.3?.
D!Č:CZOO5G8ä3ľ-
Banľqcltvní spojerú: VcAksbank CZ, a. s., cenEráta Brno
Číslo úČFu:
Tet/FAX:
(dáte jen ,,nájemce")

Seznam mov'iEého maieEku se stavem ke dni íl. 7. 2OI!A·, křen"' se
nachází u m"onaiímanírch mrosltorách a vŇ@očet úMadv za ieho

ooužít'ání
Najemné movitého majetku je sjednáno ve výši, která je v daném místě a čase obvyklá. Roční
nájemné bylo stanovena na základě technického stavu majetku a kvalifikovaného odhadu doby
jeho životnosti.

Seznam movitého majetku se stavem k 1 .7. 2014, který se nachází v pronajímaných prostorách
a stanovení výše úhrady za jeho užívání.

r r · r
V V rocni nájemněPředmět nájmu evidenční Počet hodnota ,, , , ,

(název majetku) číslo (ks) majetku/ks "=' ";;;'C

1 Skříň chladící prosklená FKG 370 #96/612134 1 1 500,00 187,50 15,63
2 Skříň chladicí prosklená CALEX 375 L #06830000 1 1 000,00 125,00 10,42
3 Stůl mrazicí HF 506 500 L #34820495 1 1000,00 125,00 10,42
4 Vitrína chladicí DALLAS-1800 #06017401 1 8000,00 1000,00 83,33

1730;1731;
5 Židle Školní kovová 1732;1815; 32 70 17,50 46,72

1816; 1817;
- 7-



1818;1819;
1820; 1822;
1823;1824;
1825; 1826;
1828; 1830;
1831;1832;
1833;1834;
1835;1836;
1837; 1838;
1839; 1840;
1841; 1842;
1843; 1844;
1845; 1846;

6 Židle čalouněná dřevěná 20239 1 70,00 17,50 1,4.6
7 Židle Čalouněná dřevěná 20240 1 70,G0 17,50 1,46
8 Stůl manipulační dřevěný 863 1 400,00 100,00 8,33
9 Stůl manipulační dřevěný 864 1 400,CO 100,00 8,33

10 Stolek pod stroj dřevěný 6221 1 80,00 10,00 0,83
11 Trezor nábytkový 4 1 100,00 12,50 1,04

2;161;162;163;
12 Stůl restaurační kovový 165; 166; 167; 9 140,00 17,50 13,46

168; 169
13 Stůl školní kovový 1104 1 100,00 12,50 1,04
14 Stůl Školní kovový 1105 1 100,00 12,50 1,04
15 Lampička stolní 18490 1 20,00 2,50 0,21
16 Skříňka zrcadlová 26 1 60,00 7,50 0,63
17 Regál kovový 2575 1 250,00 62,50 5,21
18 Regál kovový 2577 1 250,00 62,50 5,21
19 Rudl kola BANTAM 13 1 50,00 6,25 0,52
20 Schůdky skladové kovové 194 1 90,00 11,25 0,94

Součet 15,220,00 1 902,50 216,23

Celkové měsíční nájemné po dobu trvání nájemní smlouvy Činí bez DPH 216,23 KČ.
Čtvrtletní nájemné činí bez DPH 648,69 KČ
DPH 21%z částky 64·8,69 KČ činí136,23 KČ.
Čtvrtletní nájemné včetně 21% DPH činí 784,92. Tato částka je zaokrouhlena na 785,00 KČ.
Sjednané čtvrůetní nájemné za movitý majetek s DPH (2 1%) činí 785,00 KČ.

V Holešově dne 25. 6. 2014

nájemce

Vyšší policejní škola a Střední p0licejníškoia
Ministerstva vnitra u Hdešově
Zlínská 991, 769 01 Holešov

-50-

,,,// pronajimatel
,l

-8 -



K__

c'; =,' k"/,l' cyZ sg<"-t Zf"-- Z"

.. .. ,

Č. j.: ŽÚ0325/06Ž

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŽIDLOCHOVICE ._ .,,
odbor obecní živnostenský úřad '

667 01 Židlochovice, Masarykova l 00 '"\
.

Ev. č.: 370306-60774 K ,

-
žij:' ' Ilš) SI ,>7

:1
""7 C' ,{ -'

i" '"ľ Q"'? r
L Š L" ,

r-""

\ vyg,&EĹý p)E'švEÉÉeké qs(j'!j:E
. .....

C"-
" se na základě oznámení změny

- změna obchodní fimiy

,l -- obchodní firma dříve: Karlova pekárna, spol, s r.o.
·"' -- obchodní firma nyní: Karlova pekárna s.r.o. E

Ĺ' ze dne 01,02.2006

dle § 49 odst. 2 zákona č. 45 5/1 99 ! Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění
ľ

'i .. pozdějších předpisů, mění takto:

Obchodní firma:
identifikační číslo: -
Sídlo:

Předmět podnikání:

Eůu'bva s.r,o.
00568431
BrůěiiskZ Z58
é6"7 01,

obeho&ú Činnest

~ .

," " Živnostenský list se vydává na dobu neurčitou. ( '"' "." ,
" "i. '>

Den vziáiku živnostenského oprávnění: í9.10.1992

"" V Židlochovicích dne 02.02.2006

:, :jin "°" ,
"<

. ,L

'~

l
'\

r"'

r"
l""

' .,L .
Z

0

l
, .. .. ... . .

(

\, "\. ' '

;. ' . ,'

..

,. .,..

. , l"

)

,

. , · · '·.' . ' . - . ' .- . '- · . , ,"t" ' · "· "
, . . . .' - :' " " "i ' ·' : "

. · :- '. . , " ·' Ĺ.'-;' ": ' ' ' " , ., ". ·' ·' .-: , . . ' . ' . '.: .' ' ,:ID RZM'4G6433 ."' ' '" ','- ' ' - ."' - ' " " .'.' , ',. ,· ·- . '·,,.,.' ' ·',,',.' ZlV'l ¢)PR 0044/01



A < ď "~ · " " p « " NM' P ¶ 0"¶) ľř· · "' — ap q mW· " ď .e q á W 0 V Ô ~ q ; q

Ft "
r

6" "~"""~~

C'i,!' "-€ km Ĺ'lii a eí sEmaťu ' "

" " ' ¢útj 'E . ' si:

> ~~ "
>< Izs" TLa &

,J- " ,,,,,,,,,l r: jí ,m C],)_.,..1. ' "

)ŕ,~'"|g µ' g ,,,,,, " 'i' ,Bi I" - r I" ;' g" j""7
L"' <:J"' l)), :,1),) ,,, )' 1)~ ÍĹ .

~~~~~ , "
"m

< " l==~~ " ~.~~-" i

W ,"i

· ' I Ill " vI ~, j

l

_~~_ ~-<1" l
'mp' ' "'

~-~_ "=>-

~~"

bamhcd^m: SDOĹ.o 8 Foůo , —
Lb

......===~<... ....X ".L, ..,, ,, ,,, ,,,,, :. .:". ... . "

i

>">A. =ý'Éi:=íL#;:$.g:
a

pi +

V-

t .= _ ' "b W
c9

h

' ='3'

NA

m '

Suů "" Ž: " éS C q ' ". , ,,. F Č Q I!
'"řec., ,m q'=!kan$:

" "~-~~ "
k 4~~~—~_

6

.~"

° " "=>
,

,,,, & w qk b«a

Á1"'kít ,,B"' ĺ"e
¢3 » ML === l' " ' l u ~ ,

Á

"=pž 7 git ~
~ ' " q

>mSQ" 'F' ..:'7' 22" 'i.!?. .l! =........................................
l' I ~

=,::Ĺ. ,:"': ::==

"m ·..~~~"~ i _

.M^ ·~~~~~

" l ~"~""

možne. :':é"ggm"' žjy- úgä uj j
>,a"1" úuů u==', jká úŠí§ sn óa jošiče na .: :1'íô . fá " l

,~~"" ,P" l
><

0 " : , l"""--~~_ !"~ i
.-~~~ ,M.p

b

,. " ~~~ '4w· C? Ýt ,_~_-~~~ ' ' ~ l
" " '" " """ ~ 'fW " " ' icP I

""" .. . '""'"" """":" l —:;j"" r' :>:eS:í=> .;5 ' ~ l
"" %, ' , ·:C " I

V
" "~6 '1 t ' :i. r,

, · ., "·- m.~~ MW _ -"" "" , ""ä'¶ t , - Ér " . : ~ Ĺ

l ' 'l ŕ t Š F : ." t . , ·' i l

"· """"" "'" m'" ť t; :" ? ,'· . ·"1 ~~ l
. . ., "" , __ C :Š ,"b ď< " lt j'r H ú , . 0"

—:!9. :, ú >< í i
_—->"~" ^ 7~" -::.°' >--:.

" Čj,ÍL— č' & ,ŕ .:l"" " \,' t:SZ>' " "^<" ~: "" :"·;;;: >^<" í
0 ' ~"0

Í

b
Dg

!
%
q
V

Prolis 14-13·82 !
b

:

:

:

:
.:

.:

:

:
:

:

:

. .'· Š ·' ':-.'·'· ".: .


